NEWS LETTER



2017年6月1日

報道関係者各位

株式会社サイバード

会員数 1,500 万人を誇るイケメンシリーズの人気恋愛ゲーム『イケメン戦国◆時をかける恋』、 2 周年を記念した豪華キャンペーンを開催!

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 内海 州史)が手掛ける累計会員数 1,500 万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の人気タイトル『イケメン戦国◆時をかける恋』は、2017 年 6 月 22 日 (木) でサービス開始より二 周年を迎えます。



それを記念し、総勢 11 名の二周年特別ボイスや、ミニキャラアバターなどの豪華アバターアイテムをプレゼントするキャンペーン「二周年ありがとうキャンペーン」を、ゲーム内で本日 6 月 1 日 (木) より実施します。本内容は、5 月 26 日 (金) を皮切りに、平日毎日 7 日間連続でコラボレーションやキャンペーン情報などをお届けする「イケメン戦国◆時をかける恋 スペシャル 7 days」の第 5 弾目となります。

■『イケメン戦国◆時をかける恋』二周年を記念し、豪華キャンペーンを実施!

①ゲーム内ミッションのクリアした数に応じて、限定アバターアイテムをプレゼント! 合計 12 個のゲーム内ミッションのうち、達成した個数に応じて、二周年を記念した限定アバターアイテム「二周年お祝いミニ武将」と「天井飾り」をプレゼントします。





NEWS LETTER



②お気に入りの彼との夫婦生活が楽しめるシナリオイベントを実施

"彼との夫婦生活"、"結婚初夜"の待望の2つのシチュエーションを楽しむことができる、シナリオイベント「私の夫は戦国武将」と、本編応援キャンペーン「今夜、あなたの妻になります」を開催します。

「私の夫は戦国武将」では、織田信長・徳川家康・上 杉謙信・武田信玄の4名が、「今夜、あなたの妻になり ます」では、伊達政宗・豊臣秀吉・真田幸村の3名が 登場し、お気に入りの彼との夫婦生活をお楽しみいただ けます。



・キャンペーン期間

シナリオイベント「私の夫は戦国武将」 6月1日 (木) 12:00~6月14日 (水) 16:00 本編応援キャンペーン「今夜、あなたの妻になります | 6月21日 (水) 16:00~6月30日 (金) 16:00

③二周年を記念した豪華□グインボーナスを実施

期間中、毎日ログインしていただくと、総勢 11 名のイケメンキャラクターによる二周年記念ボイスや、お城のアバターアイテムなど豪華特典をプレゼントします。

・キャンペーン期間: 6月1日(木)0:00~6月30日(金)16:00

④人気のゲーム内イベントが復刻!

実施したアンケートで、人気の高かったゲーム内イベント 「ほろ酔い合戦」と「恋する素顔」の2つのイベントが特別に復刻します。「ほろ酔い合戦」では、織田信長・伊達政宗・徳川家康・真田幸村の4名が、「恋する素顔」では全11名の武将が登場し、普段みることができない新しい彼の魅力をお楽しみいただけます。



・キャンペーン期間

復刻本編応援キャンペーン「ほろ酔い合戦」 6月5日 (月) 16:00~6月14日 (水) 16:00 復刻シナリオイベント「恋する素顔」 6月16日 (金) 16:00~6月27日 (火) 16:00

⑤二周年を記念した特別描き下ろしスチルをプレゼント!

戦国武将たちがスーツを身にまとった、二周年特別描き下ろしたスチルを、キャンペーン期間中チュートリアルを突破いただいたお客様を対象にプレゼントします。

キャンペーン期間:6月22(木)0:00~7月31日(月)16:00まで

NEWS LETTER



◆『イケメン戦国◆時をかける恋』とは

"戦国時代"へタイムスリップして、織田信長、伊達政宗、真田幸村など 11 人の戦国武将との恋をお楽しみいただけます。本作は、「イケメンシリーズ」初の豪華声優陣 11 名によるキャラクターボイスが、ログイン時やミニゲームなどあらゆる機能に実装され、これまで以上に、ゲームの世界観に深みを与えています。収録ボイス数は、1,000 種類以上が登場します。

■配信概要

名称	イケメン戦国◆時をかける恋
情報提供	株式会社サイバード
配信開始日	2015年6月22日
情報料	基本プレイ無料、アイテム課金制
アクセス方法	◆App Store/Google Play ストアにて「イケメン戦
	国」で検索
	♦Ameba
	http://amb.ikemen-sengoku.jp/
公式サイト	http://ikemen.cybird.ne.jp/of/title/sengok
	u/original/index.html
公式Twit	https://twitter.com/Cyikemensengoku
ter	
公式 LINE@	LINE 友だち検索で「ikemensengoku」を検索
コピーライト	©2015 CYBIRD



■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/) 本 社:東京都中央区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長 内海 州史

創 設:1998年

事業内容: モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、クロスメディアソリューション

の開発/提供、モバイルサイト構築、モバイルコマース、

次世代プラットフォームの研究開発など

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部 高谷 TEL: (03)6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

- *サイバード及び「СҮВІ R D」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。